
Pos 

 

Herrar Junior 
1. 
2. 

Ej Klassificerad 
DNS 
DNS 
DNS 

 

Herrar Senior 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Ej Klassificerad 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 

57 
52 

53 
55 
56 

119 
103 
113 
135 
101 
109 
116 
128 
121 
104 
131 
134 
122 
139 
112 
132 
127 
118 
102 
114 
130 
136 
115 
108 
106 
117 
107 
120 
125 
137 
123 
138 
129 
110 

124 
133 
105 
111 

Namn 

Ludwig ERNST 
Ludvig FAGERSTRÖM 

Gustav JOHANSSON 
Otto STRANDQVIST 
Jesper FERM 

Per JOHANSSON 
Philip LANDSTRÖM 
Fredrik BERGFELDT 
David BERNDTSSON 
Klas NORDENTJELL 
Eric EGELSTIG 
Patrik LINDROTH 
Martin LINDHOLM 
Håkan AHLSTRAND 
Anders NORDSTRÖM 
Jonatan BEJMAR 
David KLASSON 
Robert NILSSON 
Pontus ANDERSSON 
Marcus SCHENK 
Piotr PATYNOWSKI 
Keflemaryam TESFAY 
Clas OSKARSSON 
Trevor RYAN 
John SÖDERQUIST 
Thomas NYBERG 
Olof IVARSSON 
Mikael ROLANDER 
Sebastian CANO 
David BRAGMARK 
Birjer BIRGERSSON 
Jan BRUGÅRD 
Andreas PERSSON 
Gualberto GONZALES 
Tobbe LINDBERG 
Thomas WALLINDER 
Magnus PETTERSSON 
Lennart LINDQVIST 
Niklas FORSGREN 

Tame ABRAHA 
Erik OLSSON 
Nichlas GATENSJÖ 
Lech KACZMARCZYK 

Klubb 

Västerås Cykelklubb 
Cykelklubben Bure 

Cykelklubben Dainon 
Team Ormsalva Athletic Club 
Uddevalla Cykelklubb 

Norbergs Cykelklubb 
Borlänge Cykelklubb 
Cykelklubben Uni 
Östra Aros Cykelklubb 
Baroudeur Fietsclub 
Cykelklubben Hymer 
Cykelklubben Wänershof 
Södertälje Cykelklubb 
Ramnäs Cykelklubb 
Borlänge Cykelklubb 
Terrible Tuesdays Triathlon Club 
Örebrocyklisterna 
Ramnäs Cykelklubb 
Cykelklubben Hymer 
Cykelklubben Nollåtta 
Vallentuna Cykelklubb 
Stockholm Cykelklubb 
Förening Rocket Racing Sweden 
Baroudeur Fietsclub 
Cykelklubben Uni 
Team LVL Cykelklubb 
Östra Aros Cykelklubb 
Cykelklubben Valhall 
Cykelklubben Hymer 
Cykelklubben Hymer 
Förening Rocket Racing Sweden 
Cykelklubben Hymer 
Norbergs Cykelklubb 
Stockholm Cykelklubb 
Sala 
Ramnäs Cykelklubb 
Sala CK 
Södertälje Cykelklubb 
Cykelklubben Hymer 

Stockholm Cykelklubb 
Västerås Cykelklubb 
Cykelklubb La Chemise.se 
Cykelklubben Hymer 

Total Tid 

1h16:18 
1h16:19 

0 
0 
0 

1h16:07 
1h16:08 
1h16:08 
1h16:08 
1h16:09 
1h16:18 
1h16:18 
1h16:19 
1h16:19 
1h16:19 
1h16:19 
1h16:19 
1h16:19 
1h16:19 
1h16:19 
1h16:20 
1h16:21 
1h16:21 
1h16:22 
1h16:22 
1h16:22 
1h16:24 
1h16:24 
1h16:45 
1h16:45 
1h16:57 
1h13:03 

51:19 
42:10 
45:48 
39:59 
40:48 
40:49 
21:21 

0 
0 
0 
0 

diff 

+0 
+1 

+15 Varv 

+0 
+1 

+2 
+11 

+12 

+13 
+14 

+15 

+17 

+38 

+50 
+2 Varv 
+5 Varv 
+7 Varv 

+8 Varv 

+11 Varv 

+15 Varv 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-09-08 17:23:03 

Tävlingsledning Jan Stavås 

Kommissarie Milla Johansson (Chefs-) / Dante Vicini 

Chef för Tidtagning & Varvräkning Anders Håkansson 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Västerås CK 

Anundsloppet 
Anundsloppet 

Herr Junior/Senior 

Tävling 

Anundsloppet 3,800 Km 

2019-09-08 10:35 

 Västerås Cykelklubb


